Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2025 года №371

«О признании утратившим силу постановления
Администрации Дновского района от 31.05.2012 г. № 329»

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2014 № 458-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и
потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации», Уставом Дновского
муниципального округа Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Дновского района от 31.05.2012 г. № 329 «Об утверждении положения о
комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса и её состава».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и
разместить на официальном сайте Дновского муниципального округа
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врип Главы Дновского
муниципального округа В. В. Цветков

https://admdno.gosuslugi.ru/